پشت پرده جنگ ناتو در افغانستان و پاکستان

سه‌شنبه ۲۵ خرداد ۱۳۸۹ - ۱۵ ژوئن ۲۰۱۰
بخش دوم (پایانی)
فانتزی های وحشتناک رسمی

اخطار ناتو: بنیادگرایان اسلامی پاکستانی می توانند تسلیحات اتمی بکار گیرند
Lühr Henken
برگردان ناهید جعفرپور

پشت پرده جنگ ناتو در افغانستان و پاکستان (بخش پایانی): خطر پیروزی اسلامی ها در صورت خروج متحدین غربی از افغانستان